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SREDNJE ŠKOLE | ATLETIKA | MLADIĆI I DJEVOJKE 

 
 Osijek 17. i 18. svibnja 2015. 
 

BILTEN  ATLETIKA – SREDNJE ŠKOLE 

Završnica Državnog prvenstva školskih sportskih društava u gimnastici 
Organizator:   Hrvatski školski sportski savez 

www.skolski-sport.hr |  www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez 

Suorganizator: Školski sportski savez Osječko-baranjske županije  

Domaćin:   

Pokrovitelji:  Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta 

O HRVATSKOM ŠKOLSKOM SPORTSKOM SAVEZU… 

 Hrvatski školski sportski savez nacionalni je školski sportski savez, čija je zadaća 

organizacija svih školskih sportskih aktivnosti s posebnim naglaskom na organizaciju školskih 

sportskih natjecanja, a koji udružuje županijske školske sportske saveze i Školski športski 

savez Grada Zagreba.  

Pored školskih sportskih natjecanja, Hrvatski školski sportski savez provodi program 

Univerzalne sportske škole te organizira čitav niz edukacijskih projekata (Vrtim zdravi film, 

Igram, pišem, lajkam, Školski plesni virtualni show, Sportaši i obrazovanje, Stop nasilju na 

sportskim igralištima, Fair-play nagrada školskog sporta…) u koje je tijekom školske godine 

uključeno oko 115.000 učenika.  

 

UVODNA RIJEČ PREDSJEDNIKA  

 

 Poštovani voditelji i dragi učenici, dobrodošli u Osijek ..., dobrodošli na Završnicu 

Državnog prvenstva školskih sportskih društava u atletici 

 Ovim putem želimo vas zamoliti za maksimalnu suradnju, ali i odgovornost, kako bi na 

radost učenika Završnica Državnog prvenstva školskih sportskih društava Republike Hrvatske 

u atletici protekla u najboljem redu. Svjesni činjenice kako je pored sportskog dijela izuzetno 

važan i odgojno – obrazovni dio, ovim putem molimo vas da vodite računa o tome. 

 Uz poštenu i sportsku borbu, želimo vam puno sreće i uspjeha na natjecanjima te 

ugodan boravak u Osijeku. 

 Srdačan pozdrav,  

 

Nikola Perković, prof. 

 
 

http://www.skolski-sport.hr/
http://www.facebook.com/hrvatski.skolski.sportski.savez
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BILTEN  ATLETIKA – SREDNJE ŠKOLE 

Vremenik događanja na završnici DP u atletici za srednje škole: 
 
Nedjelja- 17.05.2015. 
15.00 - 18.00 - dolazak ekipa, akreditacije, smještaj 
* Slikanje ekipa nakon dolaska i smještaja 
18.00 - 20.00 – večera 
20.30 – sastanak s voditeljima 
 
Ponedjeljak- 18.05.2015. 
07.00-08.30 – doručak 
08.30-09.30 – odjava iz hotela 
09.45 –polazak prema stadionu Gradski vrt u Osijeku 
10.30- 10.50 - otvaranje natjecanja, 
10.50 – 11.35 – tehnički sastanak i zagrijavanje 
11.35  - 13.35 - natjecanje, 
13.50 – 14.00 – proglašenje pobjednika 
14.15 – 15.15 – ručak 
15.30 - odlazak kući. 
 
Satnica i mjesta održavanja natjecanja: 
 

 MLADIĆI  DJEVOJKE  

09.45 Polazak autobusa iz Hotela  

10.30 Svečano otvaranje 

10.50 Tehnički sastanak i zagrijavanje 

11.35 100m 100m 

 300m / 400m 300m / 400m 

 1.000m 600m / 800m 

 Skok u dalj Skok u dalj 

 Skok u vis Skok u vis 

 Bacanje kugle  Bacanje kugle  

 Stafeta (4 x 100) Stafeta (4 x 100) 

13.50 Proglašenje pobjednika i podjela nagrada 

14.15 ručak  

 

 

 

 



ZAVRŠNICA DRŽAVNOG PRVENSTVA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA 2014/2015. 
SREDNJE ŠKOLE | ATLETIKA | MLADIĆI I DJEVOJKE 

 
 Osijek 17. i 18. svibnja 2015. 
 

BILTEN  ATLETIKA – SREDNJE ŠKOLE 

Organizacijski odbor završnice DP-a: 

1. Mirna Rajle-Brođanac - predsjednik, 

2. Hrvoje Čustonja 

3. Ivan Dujić  

 

 

NATJECATELJSKO POVJERENSTVO 
MLADIĆI 

MIRNA RAJLE BROĐANAC 

ZDENKO KUNA 

MATO BANOVAC 

ĐENI BLAREŽINA 

MAGDALENA TARITAŠ 

SREBRENKA PRELČEC 

ENKO BULJUBAŠIĆ 

 
 
SUDIONICI NATJECANJA: 

MLADIĆI 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA ŠKOLA OCTOPUS SPLIT 

2 ELEKTROTEHNIČKA I PROMETNA ŠKOLA OSIJEK KUNE OSIJEK 

3 
GIMNAZIJA IVANA ZAKMARDIJA DIJANKOVEČKOGA 

KRIŽEVCI GIMNAZIJA KRIŽEVCI KRIŽEVCI 

4 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC PULA 

5 III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB 

6 TEHNIČKA ŠKOLA BJELOVAR TEHNIČAR BJELOVAR 

DJEVOJKE 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA MLADOST VINKOVCI 

2 GIMNAZIJA FRANJE PETRIĆA ZADAR MIOC ZADAR 

3 GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG ČAKOVEC GIMNAZIJALAC ČAKOVEC 

4 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC PULA 

5 SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO JASTREB JASTREBARSKO 

6 ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI ZAGREB 

NATJECATELJSKO POVJERENSTVO 
DJEVOJKE 

MIRNA RAJLE BROĐANAC 

SAŠA IVANIŠEVIĆ 

ĐENI BLAREŽINA 

GORAN KARAMARKOVIĆ 

ZVONIMIR ŠPOLJARIĆ 

HELENA HORDOV 

ŽELJKA KOVAČIĆ 
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BILTEN  ATLETIKA – SREDNJE ŠKOLE 

ŠKOLSKI ŠPORTSKI SAVEZ OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 
ŠŠSOBŽ objedinjuje rad 6 Gradskih školskih 
sportskih saveza (Školski športski savez 
grada Osijeka, Našica, Belog Manastira, 
Đakova, Donjeg Miholjca i Valpova). U 
sustavu natjecanja može sudjelovati 99 
školskih sportskih društava, koliko trenutno 
djeluje na području Osječko-baranjske 
županije. Sustav natjecanja provodi se u 
nekoliko rangova; međurazredna 
natjecanja, općinska te gradska natjecanja 
čiji pobjednici ostvaruju pravo nastupa na 
županijskom natjecanju. Finalno županijsko 
natjecanje okuplja 7 najuspješnijih školskih 
sportskih društava. 
U sustav natjecanja uključeno je gotovo 
90% društava s područja Županije, a na samoj završnici županijskog natjecanja, u protekloj 
školskoj godini, sudjelovalo je 63 školskih športskih društava (44 OŠ i 19 SŠ) što iznosi 62,3% 
ukupnog broja društava OBŽ. 
23 ekipe, do sada, u ovoj školskoj godini ostvarilo je pravo nastupa na završnici Državnog 
prvenstva, a 6 medalja (do sada) obradovalo je svoje voditelje, škole, gradove i Osječko-
baranjsku županiju. Posebice smo ponosni za rukometašice Đakova koje su 5 puta slavile 
naslov državnih prvakinja i po treći put ostvarile pravo nastupa na Svjetskom prvenstvu. 
Njihovu voditeljicu Mirelu Šundu, prof. Hrvatski školski sportski savez proglasio je 
najuspješnijim voditeljem u konkurenciji srednjih škola. 
ŠŠSOBŽ provodi sve programe i projekte Hrvatskog školskog sportskog saveza pa je tako u 
projekt Univerzalne sportske škole uključeno 31 odjeljenje iz 21 škole Osječko-baranjske 
županije s 800-tinjak učenika 1.-4. razreda, a 50 učenika i 10 voditelja sudjelovalo je na 7. 
Danu univerzalne sportske škole Republike Hrvatske; u projekt Vrtim zdravi film uključeno je 
4 škole s 280 sedmoškolaca; u Virtualnom plesnom show-u sudjelovali su učenici iz 4 škole 
Osječko-baranjske županije; s poluzavršnica izvještavali su naši IPLovci, a Maja Borić iz OŠ 
Bijelo Brdo odnijela je uvjerljivu pobjedu; sudjelovali smo i u projektu HŠSS-a i HOA te je naša 
učenica Sonja Erceg iz Gimnazije Antuna Gustava Matoša iz Đakova osvojila 3. mjesto; Vlatka 
Tokić najviše je „lajkana“ za objavu kratkih zapažanja s puta prema Poreču. 
 
Skupština Školskog športskog saveza Osječko-baranjske županije proglasila je najuspješnija 
školska sportska društva u protekloj školskoj godini. 
Najuspješnije školsko sportsko društvo OSNOVNIH ŠKOLA Osječko-baranjske županije je : 

ŠSD FILIPOVIĆKA – OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA OSIJEK 
Najuspješnije školsko sportsko društvo SREDNJIH ŠKOLA Osječko-baranjske županije je : 

ŠSD GYMNICUS – I. GIMNAZIJA OSIJEK 



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Pešid Daniela ŠPOGI 12,57

2 Žilid Iva MIOC 13,47

3 Babid Ivana GIMNAZIJALAC 13,74

4 Končid Patricija GIMNAZIJALAC 14,83

5 Gugec Mia JASTREB 14,91

6 Kajkid Martina MLADOST DNS

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 11:35h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Vareško Lucia GIMNAZIJALAC 13,13

2 Viduka Ivona MIOC 13,93

3 Lesjak Lucija GIMNAZIJALAC 14,31

4 Martinovid Ana MLADOST 14,47

5 Kos Valentina ŠPOGI 14,67

6 Škoc Andrea JASTREB 17,77

7

8

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT BODOVI

1 Pešid Daniela ŠPOGI 12,57 12

2 Vareško Lucia GIMNAZIJALAC 13,13 11

3 Žilid Iva MIOC 13,47 10

4 Babid Ivana GIMNAZIJALAC 13,74 9

5 Viduka Ivona MIOC 13,93 8

6 Lesjak Lucija GIMNAZIJALAC 14,31 7

7 Martinovid Ana MLADOST 14,47 6

8 Kos Valentina ŠPOGI 14,67 5

9 Končid Patricija GIMNAZIJALAC 14,83 4

10 Gugec Mia JASTREB 14,91 3

11 Škoc Andrea JASTREB 17,77 2

Kajkid Martina MLADOST DNS 0

100m - Ž

100m - Ž - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 11:40h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Guštin Dominik III. GIMNAZIJA 11,78

2 Zidarid Josip GIMNAZIJA KRIŽEVCI 11,79

3 Kalkan Dino KUNE 11,82

4 Vatavuk Dino OCTOPUS 11,96

5 Budisavljevid Ivan GIMNAZIJALAC 12,13

6 Mlinarid Vedran TEHNIČAR 12,95

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 11:45h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Juršid Ivan GIMNAZIJALAC 11,63

2 Šefer Patrick KUNE 12,02

3 Leko Leon III. GIMNAZIJA 12,04

4 Ljubičid Ivan TEHNIČAR 12,34

5 Prančevid Jure OCTOPUS 12,53

6 Jagodid Antonio GIMNAZIJA KRIŽEVCI 12,65

7

8

održano: 11:40h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Juršid Ivan GIMNAZIJALAC 11,63 12

2 Guštin Dominik III. GIMNAZIJA 11,78 11

3 Zidarid Josip GIMNAZIJA KRIŽEVCI 11,79 10

4 Kalkan Dino KUNE 11,82 9

5 Vatavuk Dino OCTOPUS 11,96 8

6 Šefer Patrick KUNE 12,02 7

7 Leko Leon III. GIMNAZIJA 12,04 6

8 Budisavljevid Ivan GIMNAZIJALAC 12,13 5

9 Ljubičid Ivan TEHNIČAR 12,34 4

10 Prančevid Jure OCTOPUS 12,53 3

11 Jagodid Antonio GIMNAZIJA KRIŽEVCI 12,65 2

12 Mlinarid Vedran TEHNIČAR 12,95 1

100m - M - UKUPNO

100m - M

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 12:00h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Haber Wanda GIMNAZIJALAC 56,75

2 Tandara Ena MLADOST 59,45

3 Židov Tajana GIMNAZIJALAC 59,65

4 Župan Doris MIOC 1:08,04

5 Anđelovid Josipa ŠPOGI 1:08,20

6 Špikid Sarah JASTREB 1:14,58

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 12:05h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Brkid Jelena ŠPOGI 59,63

2 Cmrečnjak Maja GIMNAZIJALAC 1:04,14

3 Božac Nina GIMNAZIJALAC 1:05,14

4 Jurčevid Helena MLADOST 1:10,29

5 Perid Nora MIOC 1:11,95

6 Puškarid Marija JASTREB 1:20,63

7

8

održano: 12:00h

STAZA PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Haber Wanda GIMNAZIJALAC 56,75

2 Tandara Ena MLADOST 59,45

3 Brkid Jelena ŠPOGI 59,63

4 Židov Tajana GIMNAZIJALAC 59,65

5 Cmrečnjak Maja GIMNAZIJALAC 1:04,14

6 Božac Nina GIMNAZIJALAC 1:05,14

7 Župan Doris MIOC 1:08,04

8 Anđelovid Josipa ŠPOGI 1:08,20

9 Jurčevid Helena MLADOST 1:10,29

10 Perid Nora MIOC 1:11,95

11 Špikid Sarah JASTREB 1:14,58

12 Puškarid Marija JASTREB 1:20,63

400m - Ž

400m - Ž - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

SKUPINA 1/2 održano: 12:10h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Ivezid Ivan KUNE 50,34

2 Ristid Marco Francesco GIMNAZIJALAC 52,17

3 Brčid Maks GIMNAZIJA KRIŽEVCI 52,39

4 Lovrinčevid Ivan OCTOPUS 53,09

5 Markid Kristijan TEHNIČAR 54,67

6 Čečura Ivan III. GIMNAZIJA 55,48

7

8

SKUPINA 2/2 održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Palčid Juraj GIMNAZIJA KRIŽEVCI 54,01

2 Zebid Karlo III. GIMNAZIJA 54,92

3 Marušid Filip TEHNIČAR 55,85

4 Borovid Petar OCTOPUS 56,46

5 Drandid Luka GIMNAZIJALAC 57,26

6 Gverijeri Marin KUNE 57,32

7

8

održano: 12:10h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Ivezid Ivan KUNE 50,34

2 Ristid Marco Francesco GIMNAZIJALAC 52,17

3 Brčid Maks GIMNAZIJA KRIŽEVCI 52,39

4 Lovrinčevid Ivan OCTOPUS 53,09

5 Palčid Juraj GIMNAZIJA KRIŽEVCI 54,01

6 Markid Kristijan TEHNIČAR 54,67

7 Zebid Karlo III. GIMNAZIJA 54,92

8 Čečura Ivan III. GIMNAZIJA 55,48

9 Marušid Filip TEHNIČAR 55,85

10 Borovid Petar OCTOPUS 56,46

11 Drandid Luka GIMNAZIJALAC 57,26

12 Gverijeri Marin KUNE 57,32

400m - M

400m - M - UKUPNO

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 12:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT ST.BROJ

1 Petters Anamarija ŠPOGI 2:15,12 421

2 Dobša Nina GIMNAZIJALAC 2:19,49 419

3 Marid Franciska GIMNAZIJALAC 2:22,13 418

4 Vareško Ana GIMNAZIJALAC 2:25,93 425

5 Lučid Vanessa MLADOST 2:30,62 427

6 Grgid Sanja MLADOST 2:31,66 417

7 Petak Sara GIMNAZIJALAC 2:32,67 420

8 Pinturid Paula JASTREB 2:40,44 426

9 Golobid Antonela ŠPOGI 2:42,34 424

10 Durjurid Petra MIOC 2:46,64 422

11 Krcivoj Patricia JASTREB 2:48,31 423

12 Marid Ana MIOC 3:05,91 416

održano: 12:45h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT ST.BROJ

1 Evačid Emanuel GIMNAZIJA KRIŽEVCI 2:37,76 435

2 Marid Luka III. GIMNAZIJA 2:43,65 428

3 Jakid Kristijan OCTOPUS 2:43,76 437

4 Dibarid Nikola III. GIMNAZIJA 2:43,79 434

5 Kneževid Marin KUNE 2:45,52 439

6 Šošid Tin GIMNAZIJALAC 2:45,84 438

7 Pavliš Antonio TEHNIČAR 2:49,67 432

8 Palijan Tvrtko GIMNAZIJA KRIŽEVCI 2:50,04 431

9 Katušid Domagoj KUNE 2:52,31 436

10 Batinid Josip OCTOPUS 3:06,50 430

11 Bačak Marko TEHNIČAR 3:14,43 429

12 Leverid Ivan GIMNAZIJALAC 3:46,83 433

800m - Ž

1000m - M

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 13:00h

STAZA ŠKOLA ŠŠD REZULTAT

1 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC (P) 50,09 12

2 ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI 50,12 11

3 GIMNAZIJA FRANJE PETRIDA ZADAR MIOC 52,14 10

4 GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG ČAKOVEC GIMNAZIJALAC (Č) 52,86 9

5 EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA MLADOST 53,79 8

6 SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO JASTREB 55,99 7

7

8

održano: 13:10h

STAZA ŠKOLA ŠŠD REZULTAT

1 ELEKTROTEHNIČKA I PROMETNA ŠKOLA OSIJEK KUNE 45,27 12

2 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC 45,52 11

3 GIMNAZIJA IVANA ZAKMARDIJA DIJANKOVEČKOGA KRIŽEVCI GIMNAZIJA KRIŽEVCI 47,06 10

4 III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA 47,67 9

5 EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA ŠKOLA OCTOPUS 47,76 8

6 TEHNIČKA ŠKOLA BJELOVAR TEHNIČAR 49,17 7

7

8

ŠTAFETA 4 x 100m - Ž

ŠTAFETA 4 x 100m - M

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Nemanid Lucija ŠPOGI 5,42 12

2 Lukid Andrijana MIOC 5,26 11

3 Murk Helena MIOC 5,09 10

4 Dujid Karla GIMNAZIJALAC 4,97 9

5 Horvat Nika GIMNAZIJALAC 4,89 8

6 Hošnjak Ema GIMNAZIJALAC 4,87 7

7 Crnkovid Elizabeta GIMNAZIJALAC 4,76 6

8 Kovačid Karla ŠPOGI 4,53 5

9 Ugljar Anđela MLADOST 4,38 4

10 Kovačevid Tonka MLADOST 4,18 3

11 Borkovid Klara JASTREB 4,09 2

12 Buljan Ana-Marija JASTREB 4,02 1

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Zrinšdak Josip TEHNIČAR 6,46 12

2 Marinkovid Daniel GIMNAZIJALAC 6,33 11

3 Bekavac Ivan III. GIMNAZIJA 6,10 10

4 Brkid Dominik III. GIMNAZIJA 5,82 9

5 Prpid Matija GIMNAZIJALAC 5,80 8

6 Španid Matija GIMNAZIJA KRIŽEVCI 5,73 7

7 Živkovid Dominik KUNE 5,66 6

8 Pešerovid Dario KUNE 5,65 5

9 Ramljak Edi OCTOPUS 5,50 4

10 Kordid Adrian-Zvonimir TEHNIČAR 5,37 3

11 Martinčid Antonio GIMNAZIJA KRIŽEVCI 5,07 2

12 Maretid Tomislav OCTOPUS DNS 0

DALJ - Ž

DALJ - M

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Peruško Dea GIMNAZIJALAC 167 12

2 Juriša Lara ŠPOGI 167 10,5

2 Trifkovid Ena MIOC 167 10,5

4 Surid Lora MIOC 164 9

5 Cetušid Jakopovid Ema ŠPOGI 161 8

6 Stankovid Ana GIMNAZIJALAC 146 7

7 Zimprich Eva GIMNAZIJALAC 146 6

8 Kovačid Anja JASTREB 143 5

9 Šipura Lucija GIMNAZIJALAC 140 4

10 Reštarovid Pamela MLADOST 135 3

11 Pavkovid Dora JASTREB 135 2

12 Kovač Martina MLADOST 125 1

održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Gavran Ivan III. GIMNAZIJA 187 12

2 Brajkovid Ivan KUNE 187 11

3 Kranjčid Ivan GIMNAZIJA KRIŽEVCI 175 10

4 Grivid Vojnovid Dorijan III. GIMNAZIJA 172 9

5 Budid Josip OCTOPUS 172 8

6 Ivančevid Luka TEHNIČAR 169 7

7 Pavkovid Karlo GIMNAZIJA KRIŽEVCI 169 5,5

7 Stjepanovid Ivan TEHNIČAR 169 5,5

9 Cvrlje Deni OCTOPUS 163 3,5

9 Kovačevid Filip GIMNAZIJALAC 163 3,5

11 Radoš Igor KUNE 163 2

12 Pavletid Leo GIMNAZIJALAC 163 1

VIS - M

VIS - Ž

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



PRVENSTVO HRVATSKE ZA 

OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE
Osijek, 18.-19.05.2015.

održano: 12:15h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Štefanac Laura ŠPOGI 11,69 12

2 Bonid Ana Marija ŠPOGI 10,20 11

3 Radikovid Lucija GIMNAZIJALAC 8,99 10

4 Lukid Josipa MIOC 8,85 9

5 Đekid Anamarija MLADOST 8,79 8

6 Puškar Julija JASTREB 8,66 7

7 Miočid Zrinka MIOC 8,62 6

8 Hamer Magdalena GIMNAZIJALAC 8,36 5

9 Šimid Lea MLADOST 8,05 4

10 Crnilo Mirela JASTREB 7,96 3

11 Šimunjak Ivana GIMNAZIJALAC 7,96 2

12 Dabo Antonia GIMNAZIJALAC 7,72 1

održano: 11:30h

RB PREZIME IME ŠŠD REZULTAT

1 Štenc Antonio KUNE 14,82 12

2 Jelinek Jan TEHNIČAR 14,66 11

3 Pirid Jure III. GIMNAZIJA 14,48 10

4 Gabrid Ivan OCTOPUS 13,45 9

5 Krpan Filip KUNE 12,95 8

6 Vrdoljak Jakov III. GIMNAZIJA 12,73 7

7 Milikid Marin GIMNAZIJALAC 12,64 6

8 Jukopila Stefano GIMNAZIJALAC 12,04 5

9 Pleid Karlo OCTOPUS 11,57 4

10 Pavičid Tomislav TEHNIČAR 11,36 3

11 Majhen Matija GIMNAZIJA KRIŽEVCI 10,76 2

12 Čivrag Jakov GIMNAZIJA KRIŽEVCI 10,58 1

KUGLA (5 kg) - M

KUGLA (4 kg) - Ž

www.akslavonija-zito.hr organizator:ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija
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BILTEN  ATLETIKA– SREDNJE ŠKOLE 

 

            ZBIRNO IZVJEŠĆE 

             ZAVRŠNOG NATJECANJA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA SREDNJIH ŠKOLA  
REPUBLIKE HRVATSKE U ATLETICI  

            
            
 

UKUPNI POREDAK - MLADIĆI 

         
            

  

ŠSD ŠKOLA MJESTO 

OSVOJENI BODOVI 

100 
m 

400 
m 

1000 
m Vis Dalj Kugla Štafeta Ukupno 

            1 III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB 17 11 20 21 19 17 9 114,00 

2 
KUNE 

ELEKTROTEHNIČKA I 
PROMETNA ŠKOLA 
OSIJEK OSIJEK 

16 13 12 13 11 20 12 97,00 

3 GIMNAZIJA 
KRIŽEVCI 

GIMNAZIJA IVANA 
ZAKMARDIJA 
DIJANKOVEČKOGA 
KRIŽEVCI KRIŽEVCI 

12 18 17 15,5 9 3 10 84,50 

4 GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA PULA PULA 17 13 8 4,5 19 11 11 83,50 

5 
OCTOPUS 

EKONOMSKO-
BIROTEHNIČKA ŠKOLA SPLIT 

11 12 13 11,5 4 13 8 72,50 

6 
TEHNIČAR 

TEHNIČKA ŠKOLA 
BJELOVAR BJELOVAR 

5 11 8 12,5 15 14 7 72,50 

 
    

        
 

 
ZBIRNO IZVJEŠĆE 

             ZAVRŠNOG NATJECANJA ŠKOLSKIH SPORTSKIH DRUŠTAVA SREDNJIH ŠKOLA  
REPUBLIKE HRVATSKE U ATLETICI  

            
            
 

UKUPNI POREDAK - DJEVOJKE 

         
            

  

ŠSD ŠKOLA MJESTO 

OSVOJENI BODOVI 

100 
m 

400 
m 

800 
m Vis Dalj Kugla Štafeta Ukupno 

            
1 

ŠPOGI 
ŠPORTSKA 
GIMNAZIJA ZAGREB 

17 15 16 18,5 17 23 11 117,50 

2 
GIMNAZIJALAC 

(P) GIMNAZIJA PULA PULA 
20 19 19 16 13 3 12 102,00 

3 GIMNAZIJALAC 
(Č) 

GIMNAZIJA JOSIPA 
SLAVENSKOG 

ČAKOVEC ČAKOVEC 
11 17 17 13 17 15 9 99,00 

4 
MIOC 

GIMNAZIJA FRANJE 
PETRIĆA ZADAR ZADAR 

18 9 4 19,5 21 15 10 96,50 

5 

MLADOST 

EKONOMSKA I 
TRGOVAČKA 
ŠKOLA IVANA 

DOMCA VINKOVCI 

6 15 15 4 7 12 8 67,00 

6 
JASTREB 

SREDNJA ŠKOLA 
JASTREBARSKO JASTREBARSKO 

5 3 7 7 3 10 7 42,00 
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 Osijek 17. i 18. svibnja 2015. 
 

BILTEN  ATLETIKA – SREDNJE ŠKOLE 

 



Sastavi ekipa:

Atletika M

1. GIMNAZIJA IVANA ZAKMARDIJA DIJANKOVEČKOGA, KRIŽEVCI, ŠSD GIMNAZIJA KRIŽEVCI

Voditelj:

Sastav:

Magdalena Taritaš

Josip Zidarić, Antonio Martinčić, Maks Brčić,
Emanuel Evačić, Juraj Palčić, Matija Španić, Karlo
Pavković, Ivan Kranjčić, Jakov Čivrag, Antonio
Jagodić, Matija Majhen, Tvrtko Palijan

2. GIMNAZIJA, PULA, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Đeni Blarežina

Daniel Marinković, Matija Prpić, Marco Francesco
Ristić, Luka Drandić, Tin Šošić, Stefano Jukopila,
Marin Milikić, Ivan Leverić, Leo Pavletić, Ivan
Budisavljević, Ivan Juršić, Filip Kovačević

3. III. GIMNAZIJA, ZAGREB, ŠSD III. GIMNAZIJA

Voditelj:

Sastav:

Mato Banovac

Dominik Guštin, Leon Leko, Čečura Ivan, Karlo
Zebić, Luka Marić, Nikola Ćibarić, Ivan Gavran,
Dominik Brkić, Ivan Bekavac, Jure Pirić, Jakov
Vrdoljak, Dorijan Grivić Vojnović

4. ELEKTROTEHNIČKA I PROMETNA ŠKOLA, OSIJEK, ŠSD KUNE

Voditelj:

Sastav:

Srebrenka Prelčec

Ivan Brajković, Igor Radoš, Ivan Ivezić, Marin
Gverijeri, Marin Knežević, Domagoj Katušić, Filip
Krpan, Antonio Štenc, Dino Kalkan, Patrick Šefer,
Dario Pešerović, Viktor Flauder

5. TEHNIČKA ŠKOLA, BJELOVAR, ŠSD TEHNIČAR

Voditelj:

Sastav:

Zdenko Kuna

Vedran Mlinarić, Ivan Ljubičić, Kristijan Markić, Filip
Marušić, Antonio Pavliš, Marko Bačak, Adrian-
Zvonimir Kordić, Josip Zrinšćak, Ivan Stjepanović,
Luka Ivančević, Jan Jelinek, Tomislav Pavičić, Matko
Popović

6. EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA ŠKOLA, SPLIT, ŠSD OCTOPUS

Voditelj:

Sastav:

Enko Buljubašić

Dino Vatavuk, Jure Prančević, Ivan Lovrinčević,
Petar Borović, Josip Batinić, Kristijan Jakić, Josip
Budić, Karlo Pleić, Ivan Gabrić, Deni Cvrlje, Tomislav
Maretić, Edi Ramljak



Sastavi ekipa:

Atletika Ž

1. EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA IVANA DOMCA, VINKOVCI, ŠSD MLADOST

Voditelj:

Sastav:

Mato Džalto

Martina Kajkić, Ana Martinović, Ena Tandara, Helena
Jurčević, Sanja Grgić, Vanessa Lučić, Anđela Ugljar,
Tonka Kovačević, Anamarija Đekić, Lea Šimić,
Martina Kovač, Pamela Reštarović

2. GIMNAZIJA, PULA, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Đeni Blarežina

Ivana Babić, Lucia Vareško, Wanda Haber, Nina
Božac, Ana Vareško, Franciska Marić, Ema Hošnjak,
Elizabeta Crnković, Dea Peruško, Lucija Šipura,
Ivana Šimunjak, Antonia Dabo, Andrina Mišan

3. GIMNAZIJA JOSIPA SLAVENSKOG, ČAKOVEC, ŠSD GIMNAZIJALAC

Voditelj:

Sastav:

Goran Karamarković

Patricija Končić, Lucija Lesjak, Tajana Židov, Maja
Cmrečnjak, Nina Dobša, Sara Petak, Karla Dujić,
Nika Horvat, Ana Stanković, Eva Zimprich,
Magdalena Hamer, Lucija Radiković, Klara Haček

4. ŠPORTSKA GIMNAZIJA, ZAGREB, ŠSD ŠPOGI

Voditelj:

Sastav:

Saša Ivanišević

Josipa Anđelović, Ana Marija Bonić, Jelena Brkić,
Ema Cetušić Jakopović, Antonela Golobić, Lara
Juriša, Daniela Pešić, Valentina Kos, Laura Štefanac,
Lucija Nemanić, Karla Kovačić, Anamarija Petters,
Dora Dundić

5. SREDNJA ŠKOLA, JASTREBARSKO, ŠSD JASTREB

Voditelj:

Sastav:

Željka Kovačić

Mia Gugec, Sarah Špikić, Marija Puškarić, Paula
Pinturić, Patricia Krcivoj, Anja Kovačić, Dora
Pavković, Klara Borković, Ana-Marija Buljan, Julija
Puškar, Mirela Crnilo, Andrea Škoc

6. GIMNAZIJA FRANJE PETRIĆA, ZADAR, ŠSD MIOC

Voditelj:

Sastav:

Helena Hordov

Josipa Lukić, Zrinka Miočić, Iva Žilić, Ivona Viduka,
Doris Župan, Nora Perić, Petra Ćurjurić, Ana Marić,
Helena Murk, Andrijana Lukić, Lora Surić, Ena
Trifković, Katja Čizmin




